Распоряжение от 25. 03. 2016 № 884

Об утверждении состава жюри окружного этапа
Ленинградского областного конкурса «Педагог-психолог года» в 2016 году
В целях организации и проведения в 2016 году Ленинградского областного конкурса «Педагог-психолог года», а также в соответствии с Положением о Ленинградском областном конкурсе «Педагог-психолог года» (далее – Положение, Конкурс), утвержденным приказом комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 24 марта 2016 года № 39:

1. Создать в 2016 году жюри окружного этапа Ленинградского областного конкурса «Педагог-психолог года» и утвердить его состав согласно приложению.

2. Жюри организовать работу по проведению Конкурса согласно Положению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета

          С.В. Хотько
УТВЕРЖДЕН

распоряжением комитета общего

и профессионального образования

Ленинградской области

от «___» _________ 2016 года № _______

(Приложение)

Состав жюри окружного этапа
Ленинградского областного конкурса «Педагог- психолог года» в 2016 году

	Председатель жюри:

	Лактионова Елена

Борисовна

	доктор психологических  наук, доцент, профессор кафедры психологии развития и образования РГПУ им. А.И. Герцена

	Заместитель председателя жюри:

	Васютенкова

Инна Викторовна
	кандидат педагогических наук, заведующий кафедрой педагогики и психологии  ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования»

	Ответственный секретарь жюри:

	Карпий Лариса Николаевна
	заведующий организационно-методическим отделом факультета менеджмента ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования»

	Члены жюри:

	Благинин Андрей

Александрович

	доктор психологических  наук, доктор медицинских наук, профессор кафедры общей и прикладной психологии АОУ ВПО «Ленинградский государственный университет им. А.С. Пушкина».

	Воспитанник Ирина Владимировна
Демьянчук Роман

Викторович

	кандидат психологических наук, доцент кафедры педагогики и психологии ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования»
кандидат психологических наук, доцент, проректор по инновационной деятельности, заведующий кафедрой клинической психологии НОУ ВПО "Институт специальной педагогики и психологии". им. Р. Валленберга

	Мартынова Алла Владимировна

Матасов Юрий Тимофеевич
Туренко Елена Анатольевна

	кандидат психологических наук, доцент, кафедра педагогики и психологии ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования»
доктор психологических наук, профессор, кафедра олигофренопедагогики  РГПУ им. А.И. Герцена
кандидат психологических наук, зам. директора, «Психолого-педагогический центр содействия развитию личности», ГАПОУ ЛО "ВПК "Александровский" МО «Выборгский район»